

“БЕКТЕМ”

дүйнөлүк тилдер жана маданият

факультетинин деканы

ф.и.к, доцент Р.Ж.Сагындыкова

“7 ” октябрь 2023-ж.

**Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультетинин окумуштуулар кеңешинин 2023--
2024-окуу жылына карата**

ИШ ПЛАНЫ

№	Күн тартиби	Жооптуу	Жабдуу	Мөөнөтү, өткөрүү орду
1	<ol style="list-style-type: none">2023-2024-окуу жылына карата факультеттин окумуштуулар кеңешинин жана структуралардын иш пландарын бекитүү.2022-2023-окуу жылынын окуу-тарбия иштеринин жыйынтыктары жана жаны окуу жылындагы милдеттер.Ар түрдүү маселелер	Р.Сагындыкова М.Исакова Окумуштуу катчы	Иш планынын нускалары Баяндама Токтом Документтер	Сентябрь ЧАЗ
2	<ol style="list-style-type: none">Студенттерди ,бүтүрүүчүлөрдү жана магистранттарды даярдоодо билим беруу сапатынын (БКФ,УТ,АТ жана ЖТ) абалыФакультет аралык чет тилдер кафедрасынын 2018-2023-окуу жылындагы аткарылган иштердин абалы жөнүндө кафедра башчысынын 5 жылдык эсеп-кысабыАр түрдүү маселелер	Комиссия К.Дуванаева Окумуштуу катчы	Билдирүү Токтом Билдирүү Токтом Документтер	Октябрь ЧАЗ
3	<ol style="list-style-type: none">Эл аралык байланыштар, долбоорлор жана академиялык мобилдүүлүк боюнча аткарылган иштердин абалы жана алдыдагы милдеттерМагистрдик диссертациялардын жана квалификациялык иштердин темасын бекитүү.Ар түрдүү маселелер.	Н.Эргешова Комиссия Окумуштуу катчы	Баяндама Токтом Темалардын нускалары Документтер	Ноябрь ЧАЗ

4	<ol style="list-style-type: none"> 2023-жылда аткарылган илимий-изилдөө иштеринин жыйынтыктары жана алдыдагы милдеттер ОшМУнун кафедраларынын QS университеттеринин дүйнөлүк рейтингине катышуунун абалы . Ар түрдүү маселелер 	<p>С.Абдыкадырова</p> <p>Комиссия</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Баяндама Токтом</p> <p>Билдирүү Токтом</p> <p>Документтер</p>	Декабрь ЧАЗ
5	<ol style="list-style-type: none"> Факультеттин филологиялык билим беруу жана филология багыттарында программалык аккредитацияга даярдыгынын абалы жөнүндө Ар түрдүү маселелер 	<p>Комиссия</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Баяндама Токтом</p> <p>Документтер</p>	Январь ЧАЗ
6	<ol style="list-style-type: none"> 2023-2024-окуу жылындагы кышкы экзамендик сессиянын жыйынтыктары. Ар түрдүү маселелер 	<p>Комиссия</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Баяндама Токтом</p> <p>Документтер</p>	Февраль ЧАЗ
7	<ol style="list-style-type: none"> Факультеттин бүтүрүүчүлөрүнүн квалификациялык, магистрдик иштеринин мазмунунун окутуудан күтүлүүчү натыйжаларга багытталуусуна жана сапатына карата мониторингдин жыйынтыгы жөнүндө. Ар түрдүү маселелер 	<p>Комиссия</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Билдирүү Токтом</p> <p>Документтер</p>	Март ЧАЗ
8	<ol style="list-style-type: none"> Факультеттеги педагогикалык жана өндүрүштүк практикаларды уюштуруу, өткөрүүнүн абалы жана алдыдагы милдеттер. Ар түрдүү маселелер 	<p>А.Исмаилова</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Билдирүү Токтом</p> <p>Документтер</p>	Апрель ЧАЗ
9	<ol style="list-style-type: none"> 2023-2024-окуу жылындагы факультеттин окумуштуулар кенешинин чечимдеринин аткарылышы жөнүндө. Америка жана котормо таануу кафедрасынын 2018-2023-окуу жылындагы аткарылган иштердин абалы жөнүндө каф. башчысынын 5жылдык эсеп-кысабы. Ар түрдүү маселелер. 	<p>Комиссия</p> <p>Г.Аипова</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Билдирүү Токтом</p> <p>Баяндама Токтом</p> <p>Документтер</p>	Май ЧАЗ

10	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2023-2024– окуу жылындагы мамлекеттик аттестациялык экзамендерди жана квалификациялык жана магистрдик иштерди коргоону уюштуруунун жыйынтыктары 2. Ар түрдүү маселелер 	<p>МАнын төрагасы</p> <p>Окумуштуу катчы</p>	<p>Баяндама Токтом</p> <p>Документтер</p>	<p>Июнь ЧАЗ</p>
----	--	--	---	---------------------

Окумуштуу катчы :

Б.Узакбаева